ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: t29@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	25 июня 2025 года

	№
	116/967

О назначении ответственных лиц за обработку представленных
в территориальную избирательную комиссию документов и материалов для контроля за соблюдением порядка проведения
предвыборной агитации

В соответствии с пунктом 1 статьи 7 Федерального закона от 10.01.2003 N 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» и пунктом 7 статьи 56 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 февраля 2013 года №161/1192-6 «О Регламенте использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 7 мая 2013 года № 90/895-5 «О мерах по реализации постановления ЦИК России от 14 февраля 2013 года № 161/1192-6 «О Регламенте использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы», в целях обеспечения контроля со стороны избирательных комиссий за соблюдением установленного порядка проведения предвыборной агитации территориальная избирательная комиссия Крыловская РЕШИЛА:

1. Назначить ответственным за обработку представленных документов и материалов, на основании которых в задачу «Агитация» ГАС «Выборы» вводятся сведения, указанные в приложениях №1-5 Регламента, подготовку необходимой для ввода информации, порядок и сроки ее ввода в задачу «Агитация» ГАС «Выборы» секретаря территориальной избирательной комиссии Крыловская Евгению Викторовну Балабуха.

2. Разместить настоящее решение на официальной странице территориальной избирательной комиссии Крыловская в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Крыловская Андрееву Е.А.
Председатель территориальной

    избирательной комиссии

              Крыловская                                                                              Е.А. Андреева

Секретарь территориальной

   избирательной комиссии

            Крыловская                                                                                 Е.В. Балабуха